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Psyche

Non - Shalice Tilman Destinée

Bonne 4
Bonne
Moyenne
Bon
Exceptionnel

Incroyable

Entraînement militaire +3
4
3
4
6
7

10

Séduction +2
Athlétisme +2
Résistance mentale +2
Investigation +2

Amoureuse de Manticore
Protectrice des faibles
Gardienne de Paragon City

Domination 8

Télékinesie
Décharge, Vol
Télépathie
Perception extra-sensorielle, Super-sens (Télé-localisation)

Extra : Salve, Effacement, Possession

Extra : Champ de force, Contrôle de la force,

Extra : Décharge mentale, Détection des émotions,
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